
   
 

 

číslo smlouvy Objednatele: 2020473 
číslo smlouvy Poskytovatele: 201110 

 

Smlouva o zajištění služby Krizového informačního a svolávacího systému  

(dále jen „smlouva“)  
   

uzavřená 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“) mezi stranami, jimiž jsou: 
 

 
Objednatel: 
 

Obchodní firma Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Se sídlem Košumberk 80, 538 54 Luže 

Zapsaná Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní 
subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

IČ 00183024 

DIČ CZ00183024 

Jednající/Zastoupená XXXXX 

Bankovní spojení XXXXX 

 
 
Poskytovatel: 
 

Obchodní firma SAFE Technology SAFETE, s.r.o.  

Se sídlem Na výsluní 519/17, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zapsaná Městského soudu v Praze, vložka číslo C 286789 

IČ 06675531 

DIČ CZ 06675531 

Jednající/Zastoupená XXXXX 

Bankovní spojení XXXXX 

 
 
za takto dohodnutých podmínek: 
 

 

Článek I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dohoda Objednavatele a Poskytovatele o poskytnutí a užívání 
krizového a informačního svolávacího systému KISS (dále jen “KISS”) v rozsahu 
specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 



   
 

 

Článek II. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli funkční systém KISS.. Poskytovatel bude 
provozovat a udržovat systém KISS na svých technologických prostředcích a Objednateli poskytne 
příslušný počet přístupových licencí do systému. Poskytovatel bude udržovat systém KISS 
v provozuschopném stavu podle podmínek dále uvedených.  

2.2 Poskytovatel musí po dobu účinnosti této smlouvy zajistit údržbu a opravy systému KISS. V údržbě 
je zejména zahrnuto: 
 - maintenance a kontrola systému KISS v rozsahu technicky potřebném, 
 - provádění oprav systému KISS, odstraňování poruch a výpadků, 

To vše v rozsahu nezbytném pro zabezpečení funkčnosti systému dle rozsahu specifikovaném 
v Příloze č. 1 této smlouvy 

2.3 Objednavatel se zavazuje, že: 

a) za službu KISS, na daný měsíc a za dále stanovených podmínek, bude platit sjednanou cenu 
dle článku IV. této smlouvy.  

 

Článek III. Termín zprovoznění systému KISS do provozu 

3.1 Poskytovatel se zavazuje, že uvede do provozuschopného stavu ve smyslu ustanovení odst. 2.1 
této smlouvy v termínu do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 

3.2 Trvání doby poskytnutí systému KISS do užívání počíná dnem protokolárního předání a převzetí 
předmětného systému KISS Objednavatelem a je sjednáno na dobu určitou a to 36 měsíců od data 
předání a převzetí. 

 

Článek IV. Cena 

4.1 Cena za instalaci a zprovoznění systému KISS, dle rozsahu specifikovaném v Příloze č.2, je 16.900 
Kč (slovy: šestnáct tisíc devět set korun českých) bez DPH. 

4.2 Cena za službu KISS, dle detailní specifikace v Příloze č.1, a za poskytnutí příslušného počtu 
licencí systému KISS v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 2 této smlouvy, na celou dobu 
kontraktu, činí 176.400,- Kč (slovy: sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH.  

 

Článek V. Platební podmínky 

5.1 Daňový doklad na celkovou částku dle článku IV. bude vystaven ze strany Poskytovatele 
Objednateli po protokolárním předání přístupových licencí do funkčního systému KISS. Splatnost 
daňového dokladu bude 14 dnů od data obdržení originálu faktury od Poskytovatele. 

5.2 Faktury budou vyhotoveny v jednom originále a budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č.235/2004 Sb. o dani s přidané hodnoty v platném znění a 
bude obsahovat mj. následující údaje. 

- číslo smlouvy 
- číslo faktury 
- datum a vystavení a datum uskutečněného zdanitelného plnění 
- obchodní firma Objednavatel, sídlo, DIČ, IČ 
- obchodní firma Poskytovatele, sídlo, DIČ, IČ, bankovní spojení 
- údaj o stanovené výši DPH 

5.3 Daňový doklad Poskytovatele odešle na emailovou adresu Objednavatele:  XXXXX 



   
 

 

Článek VII. Obecná ustanovení smlouvy 

7.1 Systém KISS poskytnutý do užívání Poskytovatelem Objednateli zůstává po celé období trvání 
poskytnutí systému KISS výlučným vlastnictvím Poskytovatele.  

7.2  V případě podstatného porušení smlouvy ze strany jedné smluvní strany má druhá smluvní strana 
právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

7.3 Smluvní strany se tímto zavazují důsledně dodržovat všechna ustanovení zákona čís.  110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, pokud bude v rámci plnění předmětu této 
smlouvy s těmito potřeba pracovat. 

 

Článek VIII. Vyšší moc 

8.1 Pro účely této smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran, 
nastanou po podpisu smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, 
pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí, ale nejsou 
omezeny pouze na, války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga, vyhlášené generální stávky v příslušných průmyslových odvětvích. 

8.2 Smluvní strana postižena zásahem vyšší moci je povinná bezodkladně informovat druhou smluvní 
stranu o rozsahu a předpokládaném trvání nemožnosti plnit své smluvní závazky.  

 

Článek IX.  Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva 
podléhá zveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.), zveřejnění zajistí Objednatel. 

9.2 Veškeré změny smlouvy, včetně rozsahu dodávaných služeb specifikovaných v Příloze č.1 této 
smlouvy, je možné činit výlučně formou datovaných, číslovaných a smluvními stranami 
podepsanými dodatků ke smlouvě. Jednotlivé dodatky se vyhotovují ve třech originálech, z toho 
dva obdrží Objednavatel a jeden Poskytovatel.  

9.3 Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena platnost jejích 
ostatních ustanovení ani platnost této smlouvy jakožto celku. V takovém případě bude neplatné 
ustanovení nahrazeno ustanovením jiným, jež bude svým účinkem co nejblíže původnímu účelu 
neplatného ustanovení.  

9.4 Soupis příloh, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy: 
Příloha číslo 1 - Specifikace systému KISS a poskytovaných služeb 
Příloha číslo 2 – Cenová kalkulace 

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, v české jazykové verzi, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku. 

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz dohody o všech ustanoveních této Smlouvy připojují své podpisy: 

 

 
V Praze dne......................    V Luži dne ...................... 
 
 
 
 
za Poskytovatele ……………………………  za Objednatele …………………………… 

   XXXXX            XXXXX 


